
      Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická,  

Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

 

 

POUČENÍ PRO STUDENTY VYKONÁVAJÍCÍ PRAXI 

V AREÁLU DENTÁLNÍ HYGIENY 

 

 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 

Vážení studenti, 

 

během své praxe v areálu dentální hygieny VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35, p.o. 

přicházíte do styku s osobními a citlivými údaji jednotlivých pacientů. Na základě nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, jste povinni o těchto údajích zachovávat 

přísnou mlčenlivost.  

Při jakémkoli zneužití osobních údajů pacientů z Vaší strany (např. při předání údajů třetí 

straně) nesete za své jednání plnou trestně-právní odpovědnost. Při podezření na zneužití, ztrátu či 

odcizení osobních dat pacientů jste povinni tuto skutečnost neprodleně oznámit pověřenci pro 

ochranu osobních údajů VOŠZ a SŠZ (Mgr. Libor Prexler, tel.: 778 706 267, mail: 

libor.prexler@szsvzs.cz). 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………………                 Jméno a příjmení  …………………………………………. 

           

             Podpis  ………………..…………………………………… 

 

mailto:libor.prexler@szsvzs.cz

